[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

06   февраля  2014 г.

        № 23-д

Об исполнении распоряжения Правительства

Рязанской области от 30.01.2014 № 27-р
Во исполнение пункта 5 распоряжения Правительства Рязанской области                    от 30.01.2014 № 27-р, в целях разработки проекта Стратегии социально-экономического развития Рязанской области на период до 2025 года (далее – проект Стратегии), руководствуясь Уставом муниципального образования -городской округ город Рязань Рязанской области:
1. Администрации города Рязани (Артемов В.Е.):
1) направлять в центральные исполнительные органы государственной власти Рязанской области в соответствии с запросами и на основании Плана мероприятий («дорожной карты») по разработке проекта Стратегии социально-экономического развития Рязанской области на период до 2025 года, утвержденного распоряжением Правительства Рязанской области от 30.01.2014           № 27-р, необходимые материалы для разработки проекта Стратегии;
2) в срок до 25 марта 2014 года представить в Рязанскую городскую Думу информацию об исполнении подпункта 1 пункта 1 настоящего распоряжения.
2. Организационному управлению (Пашев А.Г.) направить копию распоряжения Правительства Рязанской области от 30.01.2014 № 27-р                                   в администрацию города Рязани.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                      на комитет по бюджету и налогам Рязанской городской Думы (Трушина Г.В.).
Глава муниципального образования,
председатель Рязанской городской Думы

        А.А. Кашаев